
 

Název práce:  

 

Typ práce: 

 

 

 

 

 práce  

-

 

 

 

 

1/

Polyfunk ní centrum  na Dubcích

Petra Kábelová

diplomová

Fakulta stavební (FSv)
K 129 - katedra architektury

Ing. arch. Eva Linhartová

K 129 - katedra architektury

spln no s menšími výhradami

Zadání spln no, ešení parteru není dotažené do p edpokládaného detailu.

B - velmi dob e.

Zodpov dná, aktivní a pe livá studentka.

B - velmi dob e.

Koncept polyfunk ního centra je postavený na dvou, v k ivkách na sebe reagujících hmotách, které zárove  

formují prostor nám stí a v reakci na okolní terén opticky plynule navazují na park. Zelené st echy lemované  

bílými linkami atik tento dojem umoc ují.  Provozní a funk ní ešení odpovídá velikosti lokálního centra.

B - velmi dob e.

Konstruk ní a technické ešení je v souladu s architektonickým návrhem.

B - velmi dob e.

Ucelená, srozumitelná práce,  s p ehledným grafickým podáním, detail parteru by snesl v tší pozornost.



/

 

 

III.  

Zajímavé hmotové ešení formující nám stí a nástup do parku. Pro mne strohý až chladný výraz budov cítím jako 

architektonický zám r, který ožívá pohybem návšt vník , barevností interiéru ešené kavárny a zelení.

B - velmi dob e.

16.06.2016


